Il criterio di scelta del contraente è quello del minor prezzo offerto, tenuto conto dei requisiti minimi indicati 

nel capitolato tecnico allegato alla trattativa 

Art. 3 Importo e quinto d’obbligo 

L’importo ammissibile per la fornitura dei servizi di cui all’art. 1 è: 

Fornitura di servizi dettagliati nell’allegato capitolato € 5.915,00 (cinquemilanovecentoquindici/00) iva esente. 

Suddetto importo è omnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico dell'operatore economico o 

dell’Amministrazione. 

L’operatore economico individuato si dovrà attenere all’importo aggiudicato per il calcolo della garanzia